
ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA- SE
CNPJ: 17.349.848/0001-23

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃOE DIVULGAÇÃODO RESULTADO DO
PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL N°. 012/2016-

SEMGA.

Certifico para os devidos fins que a certidão de divulgação do resultado
final do Pregão Presencial n". 012/2016-SEMGA, ficou afixado no átrio
desta Secretaria para dar a publicidade necessária, art. 60 da Lei
8.666/93 e art. 3°, inciso III, Instrução Normativa do TCM n"
004/2014.

O referido é verdade e dou fé.

- RESULTADOFINALDALICITAÇÃOPREGÃO PRESENCIAL N° 01212016 - SEMGA
OBJETO: LOCAÇÃODE VEÍCULOS SEM MOTORISTA E COMMANUTENÇÃO.

Data da abertura e julgamento de 05 de outubro de 2016.

A Secretaria Municipal de Gestão Administrativa, por intermédio da Pregoeira Oficial e equipe de apoio, toma público o resultado da licitação,
conforme abaixo:

Empresa: R. OLIVEIRA TERRAPLENAGEM LTDA, inscrita sob o CNPJ n009.590.471/0001-71, no valor total de R$353.280,OOO(trezentos e
cinqüenta e três mil duzentos e oitenta reais' nos seguintes termos, conforme abaixo:

GRUPO I - COTA PRINCIPAL

ITEM ESPECIF1CAÇAO QUANI' UNID VALOR VALOR
MENSAL TOTAL

Veículo tipo caminhonete, 4 portas, cabine dupla, motor no
mínimo 2.5 turbo, ano/modelo 2014 a 2015, capacidade para 5

03
passageiros, combustível A diesel tração 4x4, ar condicionado,

01 Més R$6.150,OO R$73.800,OOdireção hidráulica, quilometragem livre, seguro total, equipado
com todos os itens de segurança exigidos pelo DENATRAN,
licenciado no estado do Pará PARAATENDERA SEMINF.

Camionete 4x4, ano 2014/2015 (mínimo), cabine dupla, ar
condicionado, direção hidráulica, combustível a diesel, Km livre,
com porta-escada telescópico e escada apropriada para

05 atendimento em rede de iluminação pública, equipado com 01 Més R$6.290,OO R$75.480,00todos os acessórios de segurança, exigidos pelo DENATRAN,
juntamente com o CRV (Certificado de Registro de Veículos)

O
licenciado no estado do Pará, PARAATENDERA SEMINF

GRUPO II - COTA RESERVADA

ITEM ESPECIF1CAÇAO QUANI' UNID VALOR VALOR
MENSAL TOTAL

Caminhão pipa com capacidade de carga para 10.000 litros, motor
a diesel, no máximo 05 (cinco) anos de uso, equipado com todos os

06 acessórios de segurança, exigidos pelo DENATRAN,juntamente R$17.000,OO R$204.000,OO
com o CRV (Certificado de Registro de Veículos) licenciado no 02 Mês
estado do Pará PARAATENDERA SEMAN

Empresa: J. B. S COMÉRCIO E SERVIÇOS - LTDA, ínscrita sob o CNPJ n° 11.965.972/0001-37, no valor total de R$227-400,00 (duzentos e
vinte e sete mil e quatrocentos reais' nos seguintes termos, conforme abaixo:

GRUPO I - COTA PRINCIPAL

ITEM ESPECIF1CAçAO QUANI' UNID VALOR VALOR
MENSAL TOTAL

Veículo tipo caminhonete, 4 portas, cabine dupla, motor no
mínimo 2.5 turbo, ano/modelo 2014 a 2015, capacidade para 5
passageiros, combustível A diesel tração 4x4, ar condicionado,

01 direção hidráulica, quilometragem livre, seguro total, equipado R$6.650,OOcom todos os itens de segurança exigidos pelo DENATRAN, 01 Mês R$79.800,OO
licenciado no estado do Pará para atender o GABINETE DO
PREFEITO.

CIIII I Mmm;;;;;;;;;;;;o ;Iil I mm m; 1m t;;;

Rua Lauro Sodré, s/n" - bairro Esperança, CEP: 68.129-000,Mojuí dos Campos, Estado do Pará.
Telefone: (93) 3537-1169.

!HUm



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MOJUI DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA- SEMGA
CNPJ: 17.349.848/0001-23

02

Veículo tipo caminhonete, 4 portas, cabine dupla, motor no
mínimo 2.5 turbo, ano/modelo 2014 a 2015, capacidade para 5
passageiros, combustível A diesel tração 4x4, ar condicionado,
direção hidráulica, quilometragem livre, seguro total, equipado
com todos os itens de segurança exigidos pelo DENATRAN,
licenciado no estado do Pará para atender o PARAATENDERA
SEMGA

01 Mês

R$73.800,00

R$6.150,OO R$73.800,OO

Veículo tipo caminhonete, 4 portas, cabine dupla, motor no
mínimo 2.5 turbo, ano/modelo 2014 a 2015, capacidade para 5
passageiros, combustível A diesel tração 4x4, ar condicionado,
direção hidráulica, quilometragem livre, seguro total, equipado
com todos os itens de segurança exigidos pelo DENATRAN,
licenciado no estado do Pará PARAATENDEROA SEMAN.

01 R$6.150,OOMês04

Empresa: ANTÔNIO MARIA PEREIRA ARAÚJO, inscrita sob o CNPJ n' 18.170.581/0001-75, no valor total de R$ 157.200,OO(cento e
cinqüenta e sete mil e duzentos reais) nos seguintes termos: conforme abaixo:

GRUPOII-COTA RESERVADA

ITEM ESPECIF1CAçAO QUANT UNID

R$157.200,OO

VALOR
MENSAL

VALOR
TOTAL

Caminhão com carroceria aberta ou similar, com capacidade para
8 toneladas, motor a diesel, equipado com todos os acessórios de
segurança e no máximo 05 (cinco) anos de uso para coleta de

07 resíduos sólidos, equipado com todos os acessórios de segurança,
exigidos pelo DENATRAN,juntamente com o CRV (Certificado de
Registro de Veículos) licenciado no estado do Pará, PARA
ATENDERA SEMINF

02 R$13.100,OOMês

Fica estabelecido o prazo de 48 (quarenta e oito)horas a contar desta publicação para a empresa arrematante apresentar a proposta definitiva
com os preços dos itens arrematados, devidamente protocoladas nesta Secretaria, conforme estabelecer o item 9.8.1 do Edital.

A não entrega da proposta pela licitante incidirá na desclassificação da mesma e na imediata convocação da segunda colocada e na ausência
desta convocar-se-à a próxima.

Os autos do processo permanecerão com vista franqueada aos interessados, no prêdio da SEMGA, nos horários de 9hOOminas 14hOOmin,
mediante agendamento via telefone: (93) 3537-1169 ou e-mail: licitacaosemga.pmmC@hotmail.com

Publique.seno mural da SecretariaMunicipal de GestãoAdministrativa - SEMGAem 10 de outubro de 2016, dando a publicidade
necessária.

Pregoeira Municipal e Equipe de Apoio.
Portaria 002j2016-PMMC 1 Portaria 001j2016-SEMGA

Mojuí dos Campos - PA, 11 de outubro de 2016.

F· d~F.trancrmara a ro a rer as
Equipe de Apoio

1m :z:
Rua Lauro Sodré, s/n" - bairro Esperança, CEP: 68.129-000,Mojuí dos Campos, Estado do Pará.

Telefone: (93) 3537-1169.


		2017-01-09T11:32:52-0300




